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Maraton 40 km (7 x 5,714 km)

M

Koht Nr
1 89
2 72
3 62
4 95
5 99
6 71
7 70
8 74
9 96
10 60
11 1
12 920
13 208
14 152
15 177

UCI ID
1997
1998
1990
1987
1997
1995
1983
1988
1983
1983
1968
1999
1987
1982
1989

Nimi

ZNOTINS, Reinis
KALJUVEE, Kaspar
MARKUS, Mart
KUUSK, Andrus
SNORE, Sandris
LUIK, Aleks
KESKPAIK, Kert
TELGA, Ott
MIEZITIS, Arvis
ILJIN, Pavel
MAZURS, Ainars
PENCIS, Artis Ivo
PIIRISTE, Hendrik
PUSNINS, Ivo
KALLASTE, Priit

Maraton 40 km (7 x 5,714 km)

M40

Koht Nr
1 119
2 91
3 86
4 87
5 59
6 139
7 76
8 181
9 97
10 25
11 65
12 111
13 10
14 81

UCI ID
1980
1981
1977
1974
1978
1976
1973
1978
1978
1972
1972
1973
1978
1976

Nimi

BITENIEKS, Lauris
KIVIMA, Gerth
MAESTU, Jarek
KIVI, Allan
HALJAK, Antti
UNDREST, Andrus
PUKK, Mairo
KRULL, Rene

PETERSONS, Peteris

JURS, Hassar
KUNTU, Kristjan
PENCIS, Juris
ISSAKOV, Andrei
KRUUSMANN, Ivari

Maraton 40 km (7 x 5,714 km)

M50

Koht Nr
1 92
2 80
3 40
4 82
5 93
6 108
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UCI ID
1966
1969
1964
1970
1969
1964

Nimi

KOPPEL, Kuido
KAASIK, Priit
VEEVEL, Ego
JANKOVSKIS, Girts
AARNA, Indrek
ORAS, Ulari
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Vki
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Vki
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

Vki
M50
M50
M50
M50
M50
M50

10:25

Rullituur

ESTONIAN INLINE CUP

Korraldaja: MTU Aerobike Cycling Agency koostéss OU Aerobikega
Etapi paremusjadrjestus vanuseklasside kaupa

Voitja keskmine kiirus 36,181 km/h

Tiim

Powerslide - Laimite
Albe Team/Bont

TEAM UUS MAA/DIMENSION
AT&Sport / sporditurg.ee
Powerslide - Laimite
Albe Team/Bont

Albe Team/Bont
Rullibuss Team

BJC Laimite

Rullibuss team

Powerslide - Laimite

Voitja aeg 1h06'20"2

Kaotus Punkte Karistus

1h06'20"2 162
1'37"6 160
4'41"0 152
4'41"7 150
4'43"8 148
5'20"3 146
5'20"9 144
9'30"7 134
9'34"7 132
9'37"0 131
9'57"8 129

14'06"0 124
25'38"5 107
25'39"4 105
29'13"7 104

Voitja keskmine kiirus 34,416 km/h

Tiim

Powerslide - Laimite
AT&Sport / sporditurg.ee
Tartu Rulluisuklubi
Limitless L

R.U.S.T.

Tartu Rulluisuklubi

BJC Laimite
Tartu Rulluisuklubi

Rakvere Bont rulluisuklubi

Voitja aeg 1h09'44"6

Kaotus Punkte Karistus

1h09'44"6 158
1'14"1 154
2'13"5 142
3'51"0 138
4'17"3 137
4'19"4 136

10'47"1 121
10'47"6 120
14'15"9 118
14'28"4 115
15'48"8 113
21'24"8 109

39'41"3 98
42'06"3 95

Voitja keskmine kiirus 31,641 km/h

Tiim
AT&Sport / sporditurg.ee
Johvi RS

Powerslide - Laimite
AT&Sport / sporditurg.ee
Tartu Rulluisuklubi

»
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Voitja aeg 1h15'51"0

Kaotus Punkte Karistus

1h15'51"0 133
47"2 128
1'25"6 127
4'41"9 119
9'37"1 114
20'50"0 101
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Rullituur

ESTONIAN INLINE CUP

FILTER

Korraldaja: MTU Aerobike Cycling Agency koostéss OU Aerobikega

Etapi paremusjadrjestus vanuseklasside kaupa

Maraton 40 km (7 x 5,714 km)

Voitja keskmine kiirus 29,832 km/h

M60+ Voitja aeg 1h20'27"7
Koht Nr UCI ID Nimi Vkl Tiim Kaotus Punkte Karistus

1 66 1958 RATTE, Toivo M60+  Rullibuss team 1h20'27"7 123

2 68 1961 TOMINGAS, Toivo M60+ 2"9 122

3 77 1956 BASKAKOV, Vladimir M60+ 3'44"0 116

4 159 1952 KOHLER, Torbjorn M60+  Tartu Inline Team 10'11"0 111
Maraton 40 km (7 x 5,714 km) Vditja keskmine kiirus 32,623 km/h
M-U17 Voitja aeg 1h13'34"0
Koht Nr UCI ID Nimi Vkl Tiim Kaotus Punkte Karistus

1 64 2004 LAASBERG, Karl-Martin M-U17 TEAM UUS MAA/DIMENSION 1h13'34"0 140

2 117 2005 SOROKIN, Stefan M-U17 Limitless Lifestyle 18'11"0 108
Maraton 40 km (7 x 5,714 km) Voditja keskmine kiirus 34,139 km/h
M-U19 Voitja aeg 1h10'18"6
Koht Nr UCI ID Nimi Vkl Tiim Kaotus Punkte Karistus

1 100 2002 REINSONS, Sandis M-U19 Powerslide - Laimite 1h10'18"6 156
Maraton 40 km (7 x 5,714 km) Voitja keskmine kiirus 29,894 km/h
N Voitja aeg 1h20'17"2
Koht Nr UCI ID Nimi Vkl Tiim Kaotus Punkte Karistus

1 55 1998 VAHER, Tuuli N 1h20'17"2 125

2 57 1996 ORAS, Keiu N Tartu Rulluisuklubi 3'53"6 117

3 53 2000 JOGlI, Elizabeth N Albe Team/Bont 9'06"'5 112

4 166 1992 GARA, Marta N 10'38"7 110

5 120 1983 KRUUSMANN, Reet N Rakvere Bont rulluisuklubi 31'33"1 96
Maraton 40 km (7 x 5,714 km) Voitja keskmine kiirus 26,092 km/h
N40 Voitja aeg 1h31'59"0
Koht Nr UCI ID Nimi Vkl Tiim Kaotus Punkte Karistus

1 206 1972 ZEMITE, Antra N40 ASI Ski Box 1h31'59"0 106

2 49 1973 NURGAMAA, Sirje N40  Johvi RS 3'36"7 103

3 201 1978 DRUKA-JAUNZEME, Denisa N40 SK ASI 10'42"4 100

4 121 1976 BULA-BITENIECE, Inta N40 BJC Laimite 17'18"4 99

5 56 1981 GRISHINA, Anna N40  Rullibuss Team 19'46"4 97
Maraton 40 km (7 x 5,714 km) Voitja keskmine kiirus 24,827 km/h
N50+ Voitja aeg 1h36'40"9
Koht Nr UCI ID Nimi Vkl Tiim Kaotus Punkte Karistus

1 107 1968 ORAS, Kadi N50+  Tartu Rulluisuklubi 1h36'40"9 102

2 156 1966 SAARE, Piret N50+ 15'23"8 94
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Bullituur

ESTONIAN INLINE CUP

Maraton 40 km (7 x 5,714 km)

N-U17

Koht Nr UCI ID
1 104 2004
2 158 2005
3 128 2004
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Nimi
PRIEDITE, Agate
JANKOVSKA, Laura

SNIKERE, Patricija Elizabete

17. august
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Korraldaja: MTU Aerobike Cycling Agency koostéss OU Aerobikega

Etapi paremusjadrjestus vanuseklasside kaupa

Voitja keskmine kiirus 32,366 km/h
Voitja aeg 1h14'09"5

Vkl Tiim Kaotus Punkte Karistus
N-U17 Powerslide - Laimite 1h14'09"5 135
N-U17 Powerslide - Laimite 1'48"8 130
N-U17 Powerslide - Laimite 6'08"2 126
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